
Příloha č. l

k Obecně závazné vyhlášce města Moravský Krumlov
o místním poplatku za užívání veřejného prostranství

Vymezení míst, která jsou ve městě veřejným prostranstvím:

l) Náměstí a ulice v rámci města včetně zeleně a travnatých ploch:

a) Moravský Krumlov

l. Blahoslavova
2.
3.

Břízová
Dvořáková

4. Ivančická
5. Komenského
6. Na Kačence
7. l nám. Klášterní
8. Okružní
9.
10.

Pod Hradbami
Růžová

11. Školní
12. U Mostu
13. l Vyskočilova
14. Zámecká
15. Na Bubnu
16. Na Vršku

17. Bož. Němcové
18. Dělnická
19. Hálkova
20. Jiráskova
21. Kpt.Jaroše
22.
23.

Na Vyhlídce
nám. T. G. Masaryka

24. Palackého
25. Pod Zámkem
26. Sídliště
27.
28.

Tiskárenská

29.
30.
31.
32.

b) IVIoravský Krumlov- Rakšice
l. Družstevní
2. Kopečná
3. Pod Leskounem
4. Šedrlova
5. Vodárenská
6. Durdická
7. N.J.Návesníka
8. Polní
9. V Domcích
10. Zdeňka Nejedlého
11. Havlíčkova
12. nám. Svobody
13. S. K. Neumanna
14. Vinohradská
15. Václavská
16. Nad Haltýři

U Nádraží
Wolkerova
Znojemská
Slunečná
Bří Čapků

33.
34.
35.
36.
37.
38.

40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.

50.

Dr. Odstrčila
Husova

K. H. Máchy
Krátká

Nádražní
Nerudova

39. l Pionýrská
Rakšická

Smetanova

Tylova
Václavská
Zahradní
Větrná

Floriánská
Vinohradská

Lidická
49. ] Opálkova

Kubišova

l



c) Moravský Krumlov- Polanka
l.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

Brněnská
Na Návsi

Reznovická
Dukovanská

Nová
Sportovní
Na Kopcích

Radniční
V Uličce

Luční

d) Moravský Krumlov- Rokytná

Tato část města Moravský Krumlov není členěna do ulic.

2) Pozemní komunikace na území města

- místní komunikace a silnice na území města, včetně jejich součástí a příslušenství dle
zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů.

3) Parcely v majetku města Moravský Krumlov, které jsou vedeny v kódu (14) - druh
pozemku - ostatní plocha, ostatní komunikace, ostatní veřejná zeleň, zeleň v zástavbě, jiná
plocha, manipulační plocha a plocha neplodná).

a) k.ú. Moravský Krumlov

l) pozemky katastru nemovitostí:

4

7

10/1

10/2

295/1

309

318/1

488

491

510

517

830

832/2

833/1

840/1

1272

1273

1284

1383/49

1383/50

1383/51

1383/52

2



15

21

48/1

48/2

74/1

80

106

142

150/1

150/2

150/3

150/4

166

167/1

176/1

176/2

187

193

199/1

200

209

210

217

223

232

319

323/1

323/2

342

343

345/3

346/1

346/2

349/1

349/2

371/1

371/2

372

407

432/1

435

436/1

442

443/1

444/1

444/2

525

545

565

577

578

596

613/2

622

623

625

642/3

645/2

670

671

691

692

693

730

731/2

742/1

773

790

848

866

888

903

915

938

981

1008

1137/1

1158

1159

1172/2

1172/3

1173/1

1175/1

1175/20

1176/1

1176/17

1176/23

1177

1195

1200

1295

1336

1338/2

1354

1358

1359

1360

1364/2

1379

1380

1381/1

1381/2

1381/3

1381/4

1382

1383/1

1383/36

1383/37

1383/38

1383/39

1383/40

1383/41

1383/42

1383/43

1383/53

1383/54

1383/55

1383/56

1383/57

1383/58

1383/59

1383/60

1383/61

1383/62

1383/63

1383/64

1383/65

1383/66

1383/67

1383/68

1383/69

1421

1437

1452/1

1466

1493

1494

1495/1

3



242/1

242/2

243

244

277

459/1

459/2

460

461/5

797

815

816

829/1

1220

1264/1

1265/1

1267

1271

1383/44

1383/45

1383/46

1383/47

1383/48

1499

1525

1541

1542/1

1549

3007

1572

1573

1574

1578

1582

1610/2

1611

1612

1699/2

3137

1720

1721/1

1721/3

1722

1725

1728

1729/2

3602

1734/1

1734/31

1735

1736

1737/1

1737/2

1738

1739/1

1740

1929

3648

3792

3798

3808

1971/1

1983/1

1984/1

1984/14

1985

1986

1994/1

2028

2035

2048

2054

2246/16

2385

2425

2430

2435/2

2445

2446

3821

4099

2495

2510

2511

2545

2546

2608

349/2

357/2

2634

2639/1

2654

2709

2710/1

2725/1

2749/1

2749/2

2749/3

2749/4

2749/6

2755

2814

2815/1

2815/2

2826

2827

2828

2829/1

2829/2

2871

2889

2890

2891

3810

3820

2921/1

4453/1

4453/2

2922/1

2982

2983/1

4



b) k.ú. Polanka

2/1
3/0
27/7

27/5

54/1

55/1
573/2

87/0

88/1

103/1

104/2

149/0

155/3

155/1

576/1

176/0

177/1

177/2

225/1

226/3

227/1

228/1

272/0

273/0

274/1

274/3

291/1

292/3

292/1

293/3

576/5

518/13

294/4

508/6

360/1

367/3

387/4

387/2

388/1

389/8

579/1

580/1

389/4

582/6

582/7

399/6

399/1

573/17

401/0

402/0

409/8

409/5

573/13

409/4

506/9

508/19

411/0

412/0

440/0

455/0

465/1

465/14

465/3

508/1

468/5

468/3

468/1

476/2

476/8

476/4

484/3

573/7

502/1

506/15

506/4

506/12

506/2

5



b) k.ú. Rokytná

3/1
140/1

25/0

165/4

52/0

184/1

247/3

165/1

247/21

78/1

83/1

84/0

122/0

123/0

130/0

327/0

329/1

379/1

389/6

329/5

345/20

363/1

364/21

247/24

395/1

364/33

364/3

340/1

345/15

345/1

345/2

345/18

364/23

Pro bližší a rychlejší identifikaci pozemku - veřejného prostranství může kterýkoliv
občan použít veřejně přístupnou interaktivní mapu na mapovém portále města
Moravský Krumlov, a to na adrese:

https://www.mapy.damasvsten\,cz/Map,aspxZprQÍect guid=9707

Ing. Vojtěch Kocáb

místosta rosta

^MilK
^é sto

-1-

l
.^
o

ô/~ \>y^tSŘý^

Mgr. Tomáš Třetina

starosta


